МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« -ллУ» 2021г. № ОД

Об определении хозяйствующих субъектов

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 06 апреля 2021 года № 544 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, в 2021 году из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств
субъектов Российской Федерации по возмещению части затрат на производство
и реализацию рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или)
сахара белого в организации розничной торговли», распоряжения Правительства
Республики Дагестан от 26 апреля 2021 года № 141-р «Об определении
Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан
уполномоченным органом исполнительной власти Республики Дагестан
по определению организаций, имеющих действующие обязательства по поставке
масла подсолнечного и (или) сахара белого»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить, что к организациям розничной торговли, указанным в абзаце

втором пункта 2 Правил предоставления и распределения иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, в 2021 году из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования
расходных обязательств субъектов Российской Федерации по возмещению части
затрат на производство и реализацию рафинированного бутилированного масла
подсолнечного и (или) сахара белого в организации розничной торговли»,
согласно поданным заявкам относятся следующие хозяйствующие субъекты:

ООО «Опт-трейд лимитед» (ИНН 0572022812);
ООО «Фирма «Тефи+» (ИНН 0542027926);
ИП Курбанов Мурад Магомедрасулович (ИНН 057200107700);
ИП Магомедов Ризван Гайирбекович (ИНН 054400012514);
ИП Омаркадиева Разнят Омаркадиевна (ИНН 054701858565);
ИП Джамалов Джамал Муртазалиевич (ИНН 051600054795);
ИП Абдурахманов Исмаил Гасанович (ИНН 050100526310).

2. Управлению торговли и потребительских рынков уведомить организации,
определенные в пункте 1 настоящего приказа, о вступлении его в силу
и необходимости соблюдения условий поставок, определенных в Правилах.

3. Управлению делами разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан в сети
«Интернет»: www.minprorndag.ru..

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
промышленности и торговли

Республики Дагестан

http://www.minprorndag.ru